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Carlson Wagonlit Travel vinner World Travel Awards  

Rese- och turistindustrins motsvarighet till Oscarsgalan utser Carlson Wagonlit 
Travel till Europas ledande Travel Management företag. 

 
 

STOCKHOLM, 19 OKTOBER 2009 — Utmärkelsen, World Travel Awards, beskrivs av 
Wall Street Journal som Oscarsgalan för den globala turism- och reseindustrin. Vinnarna 
utsågs på World Travel Award’s Europa ceremoni på Marriott Praia D’El Rey i Portugal 
den 17 oktober 2009. 
 
Nära 1500 reseföretag var nominerade i 177 olika kategorier. Varje vinnare går 
automatiskt vidare till den spektakulära World Travel Grand Final som äger rum i London, 
i anslutning till World Travel Market, den 8 november.  
 
Förutom att Carlson Wagonlit Travel vinner utmärkelse som det ledande Travel 
Management företaget i Europa så kammar man också hem motsvarande titel på nord 
amerikanska marknaden. 
 
”World Travel Awards är den mest betydande utmärkelsen inom vår industri. Vi är därför 
oerhört glada att Carlson Wagonlit Travel utsetts till det ledande Travel Management 
företaget i Europa. Dessutom är detta ett ytterligare steg på vägen i vårt arbete med att 
stärka CWT som vaumärke och bygga kundlojalitet på lång sikt”, säger Patrick Andersen, 
Nordenchef och VD för Carlson Wagonlit Travel i Sverige. 
  
Motiveringen för de vinnande företagen var att man, trots de senaste tolv månadernas 
utmaning i form av ekonomisk nedgång och svininfluensa, har lyckats hålla kvar fokus på 
sina långsiktiga målsättningar och fortsatt att leverera långt mer än vad som förväntats. 
 
”Vårt fokus genom den ekonomiska nedgången har hela tiden varit att optimera vår egen 
verksamhet samtidigt som vi gjort de nödvändiga satsningarna framåt som krävs för att 
säkerställa ett fortsatt förbättrat erbjudandet till våra kunder. Det visar sig nu att det 
varit rätt väg att gå”, tillägger Patrick Andersen. 
 
I de Europeiska kategorierna tog Lufthansa hem titeln som Europas ledande flygbolag 
och Marriott Resorts & Suites som Europas ledande Hotel brand.  
En fullständig lista över alla vinnare i World Travel Awards Europe finns på 
www.worldtravelawards.com/winners2009-8 
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Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom Business Travel Management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och 
organisationer av alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT 
har 21 000 engagerade medarbetarevärlden över. I Sverige är vi cirka 250 anställda 
fördelade på sju kontor. 
 
För ytterligare information kontakta:  
 

Patrick Andersen,  
Nordenchef och VD, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel: +46 (0)70 871 5403 
e-post: pandersen@carlsonwagonlit.dk 
 
Johan Wilson,  
Kommersiell Direktör och Vice VD, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel: +46 (0)70 529 5979 
e-post: jwilson@carlsonwagonlit.se  
 


